Mittagsment vom Montag 07.03.2022

Zum Start

Zucchetti-Parmesansuppe
oder

Glasnudelsalat

Kraftig Fr.

Steak vom Schwein | Bratkartoffel | Krauterbutter

Pasta Fr.
Barlauchpesto | Pouletstreifen | Pinienkerne

Vegi Fr.

Fried rice | Tofu | Gemise | Ei

Vegan Fr.
Kichererbsen | Susskartoffel | Ofengemiise | Vegancream

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Grluner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemtise Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Cordon bleu vom Schwein | Pommes 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH




Mittagsment vom Dienstag 08.03.2022

Zum Start

Ananas-Currysuppe
oder

Rueblisalat

Kraftig Fr.

Pouletgeschnetzeltes Toscana Art | Reis | Gemiise

Pasta Fr.

Erbsensauce | Zwiebel | Rohessspeck

Vegi Fr.

Fried rice | Tofu | Gemise | Ei

Vegan Fr.

Kichererbsen | Susskartoffel | Ofengemiise | Vegancream

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Grluner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemtise Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Cordon bleu vom Schwein | Pommes 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH




Mittagsment vom Mittwoch 09.03.2022

Zum Start

Rosmarinsuppe | Croutons
oder

Chabissalat

Kraftig Fr.

Rindshackbraten | Kartoffelstampf | Karotten

Pasta Fr.
Cique Pi
Vegi Fr.

Fried rice | Tofu | Gemise | Ei

Vegan Fr.

Kichererbsen | Susskartoffel | Ofengemiise | Vegancream

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Grluner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemtise Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Cordon bleu vom Schwein | Pommes 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH




Mittagsment vom Donnerstag 10.03.2022

Zum Start
Spinatsuppe

oder
Gemischter Salat

Kraftig Fr.

Poulardenbrust | Rosmarin | Risotto | Zucchetti

Pasta Fr.
Mexikanisch | Hackfleisch | Bohnen | Mais

Vegi Fr.

Fried rice | Tofu | Gemise | Ei

Vegan Fr.
Kichererbsen | Susskartoffel | Ofengemiise | Vegancream

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Grluner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemtise Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Cordon bleu vom Schwein | Pommes 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH




Mittagsmentu vom Freitag 11.03.2022

Zum Start

Gemusesuppe
oder

Maissalat

Kraftig Fr.

Rotes Thai Curry | Rindfleisch | Jasminreis | Gemiise

Pasta Fr.

Trutenschinken | Broccoli | Kase

Vegi Fr.

Fried rice | Tofu | Gemise | Ei

Vegan Fr.

Kichererbsen | Susskartoffel | Ofengemiise | Vegancream

The Burger | Pommes Fr.
Schweinsrahmschnitzel | Nudeln Fr.
Grluner Salat Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.
Bunter Salat mit Rohkostgemtise Fr.
- mit Pouletstreifen Fr.

19.80

18.00

17.50

17.50

23.00

22.00

9.00
19.00

12.00
22.00

Cordon bleu vom Schwein | Pommes 26.-

Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Rind: CH Poulet: CH Schwein: CH




